Российская Федерация
Республика Хакасия

Администрация Матурского сельсовета

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.10. 2019 г.                                              с. Матур                                         № 124

«О назначении комиссии по рассмотрению вопросов об отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства »

Руководствуясь, Градостроительным кодексом Российской Федерации от 2004 г. № 190-ФЗ ст.40  (с изменениями и дополнениями), №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправлении в Российской Федерации»,  уставом Администрации Матурского сельсовета от 03.01.2006 г., Администрация Матурского сельсовета постановляет:
1. Назначить комиссию администрации Матурского сельсовета по рассмотрению вопросов об отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства в следующем составе:
Председатель комиссии:

Кызынгашев Валерий Михайлович- Глава Матурского сельсовета

Секретарь комиссии:

Кузургашева Софья Олеговна –специалист 1 категории  Администрации Матурского сельсовета.

Члены комиссии:

Иванова Наталья Сергеевна – специалист 2 категории (землеустроитель) Администрации Матурского сельсовета.

Щербаков Игорь Александрович – специалист 1 категории  Администрации Матурского сельсовета.

Позднякова Галина Владимировна – депутат Администрации Матурского сельсовета.

2. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Матурского сельсовета                                                          В.М.Кызынгашев